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Comprar lo que quieres sin importar el valor,
otro motivo para querer tu Tarjeta Débito.
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MCPIO DE SITIO NUEVO-RECURSOS E FECHA EXTRACTO Enero Marzo 2021
CR 7 3 ESQUINA Desde: Enero 01 Hasta: Marzo 31
CENTRO Cuenta Numero: 125250357
SITIONUEVO,MAGDALENA Tipo de Cuenta: Superdia Oficial
Entrega: PE Oficina: 2045 Gerencia Oficial 10 - Barranquilla Cod. Origen: 2045
A
Resumen de la Informacion
Saldo Inicial: 968,934,678.10
Total 000001 Abonos: 474,907,740.00
Total 000000 Cargos: 0.00
Total IVA: 0.00
Total 4x1000 GMF: -254.00
Total Retencion: -63,508.00
Total Intereses: 907,254.00
Saldo Final: 1,444,685,910.10
Fecha T?gr?s Descripcion del Movimiento Ciudad Oficina/Canal Documento Valor Saldo
31/01 GTO01 |Intereses ganados BQUILLA G. Oficial Red 2 241,911.00 969,176,589.10
31/01 GT06 |Retencion en la Fuente sobre intereses BQUILLA G. Oficial Red 2 -16,934.00 969,159,655.10
31/01 GT09 |Gravamen Movimientos Financieros BQUILLA G. Oficial Red 2 -68.00 969,159,587.10
09/02 0593 |Cr Ach Bandavivienda Promigas Sa Nit8901055263 |Bogota G Conv Oper Elec 000000 474,907,740.00 1,444,067,327.10
Inf Pago De Proveedores
28/02 GT01 |[Intereses ganados BQUILLA G. Oficial Red 2 304,737.00 1,444,372,064.10
28/02 GT06 |Retencion en la Fuente sobre intereses BQUILLA G. Oficial Red 2 -21,332.00 1,444,350,732.10
28/02 GT09 |Gravamen Movimientos Financieros BQUILLA G. Oficial Red 2 -85.00 1,444,350,647.10
31/03 GT01 [Intereses ganados BQUILLA G. Oficial Red 2 360,606.00 1,444,711,253.10
31/03 GT06 |Retencion en la Fuente sobre intereses BQUILLA G. Oficial Red 2 -25,242.00 1,444,686,011.10
31/03 GT09 |Gravamen Movimientos Financieros BQUILLA G. Oficial Red 2 -101.00 1,444,685,910.10

-------- FIN MOVIMIENTOS - - - - - - - -

Notificar cualquier reparo a la Revisoria Fiscal KPMG Ltda., Apartado Aéreo No. 36700 Bogota

CC-091-2 (Junio/2004)

Si usted desea conocer la tasa de interés que actualmente pagamos sobre sus depésitos ingrese a www.bancodebogota.com.co o visite alguna de nuestras oficinas

Valor pendiente por aplicar : 0.00

Le recordamos que tenemos a su disposicion la defensoria del Consumidor Financiero la cual podra contactar en la Calle 36 No. 7-47, Piso 5, Bogota. Teléfono: 3320101.
Celular: 318-373 00 77. Fax: 340-03-83. Correo electronico: defensoriaconsumidorfinanciero@bancodebogota.com.co
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